

単 価 合 意 書

令和6年9月2日に契約したR6野門沢砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月17日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県日光市今市1525番地

氏名 磯部建設株式会社

取締役社長 磯部 尚士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		102,482,721	
コンクリート堰堤工						
		式	1		96,168,695	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		9,986,710	
D種コンクリート	21-5-40(高炉B)					
		m3	235	28,567	6,713,245	
A種コンクリート	27-5-40(高炉B)					
		m3	13	37,382	485,966	
G種コンクリート	G種鉄材コンクリート					
		m3	1	386,627	386,627	
鉄筋 [天端補強鉄筋]	SD345 D16～D25					
		t	0.1	195,854	19,585	
チビシク (既設堰堤腹付け面)						
		m2	75	1,126	84,450	
コンクリート削孔	φ50 削孔長550mm					
		孔	75	1,907	143,025	
用心鉄筋	SD345 D25×1000					
		本	75	1,069	80,175	
型枠						
		式	1		1,845,648	
足場						
		式	1		227,989	
間詰工						
		式	1		207,757	
間詰コンクリート						
		式	1		144,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠						
		式	1		62,919	
アンカー工						
		式	1		85,974,228	
アンカー工材料費(アンカー)						
		式	1		18,940,449	
削孔(アンカー)	2重管 杭径 165mm コンクリート					
		m	112	159,303	17,841,936	
削孔(アンカー)	2重管 杭径 165mm 玉石混り土					
		m	274	73,816	20,225,584	
削孔(アンカー)	2重管 杭径 165mm 軟岩					
		m	139	58,629	8,149,431	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・ 定着・頭部処理(アンカー)		本	12	146,793	1,761,516	
グラウト注入						
		m3	36	65,959	2,374,524	
ボーリングマシン移設						
		式	1		398,159	
足場(アンカー)						
		式	1		16,282,629	
アンカー付属物設置工						
		式	1		1,928,052	
アンカー付属物設置工						
		式	1		1,928,052	
アンカー蓋設置	980×490mm t=5mm					
		枚	12	160,671	1,928,052	
構造物撤去工						
		式	1		68,675	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		39,970	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	5	7,994	39,970	
運搬処理工						
		式	1		28,705	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	5	3,904	19,520	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	5	1,837	9,185	
仮設工						
		式	1		4,317,299	
工事用道路工						
		式	1		1,353,977	
工事用道路盛土						
		式	1		1,092,987	
工事用道路補修						
		式	1		237,048	
土のう						
		式	1		23,942	
砂防仮締切工						
		式	1		2,839,711	
土砂締切						
		式	1		57,165	
コンクリート締切						
		式	1		2,782,546	
交通管理工						
		式	1		123,611	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
		式	1		123,611	
直接工事費						
		式	1		102,482,721	
共通仮設費						
		式	1		13,735,245	
共通仮設費						
		式	1		3,180,196	
運搬費						
		式	1		2,187,240	
重建設機械分解組立費						
		式	1		2,187,240	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		992,956	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,555,049	
純工事費						
		式	1		116,217,966	
現場管理費						
		式	1		31,308,425	
工事原価						
		式	1		147,526,391	
一般管理費等						
		式	1		23,973,609	
工事価格						
		式	1		171,500,000	
消費税相当額						
		式	1		17,150,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		188,650,000	